
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/142/2017 

RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Sypniewo 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 59) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) Rada Gminy Sypniewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji do pierwszych klas szkół podstawowych, dla których Gmina Sypniewo jest organem 

prowadzącym wraz z przyznaną liczbą punktów, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 

§ 2. Do klas pierwszych szkół podstawowych przyjmuje się z urzędu kandydatów zamieszkałych 

w obwodach tych szkół. 

§ 3. 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, zamieszkałych poza obwodami tych szkół, 

przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego tylko w przypadku gdy placówka dysponuje wolnymi 

miejscami, uwzględniając następujące kryteria: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły lub przedszkola znajdującego się w obwodzie szkoły - 

10 pkt, 

2) kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Sypniewo – 8 pkt, 

3) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w obwodzie szkoły – 6 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły, 

2) oświadczenie rodzica kandydata o zamieszkaniu na terenie Gminy Sypniewo, 

3) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu do przedszkola w obwodzie szkoły. 

§ 5. O przyjęciu do szkoły decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sypniewo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3422


		2017-04-07T13:35:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




